СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРИНИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

       « 01»  апреля  2019г.                                                    № 162
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Криниченского

сельского поселения № 48 от 18.07.2016 г.
«Об утверждении плана приватизации
муниципального имущества
Криниченского сельского поселения

Острогожского муниципального района на 2016 год» ( в редакции решения №70 от 01.02.2017г., № 48 от 18.07.2016 г)
В целях получения дополнительных доходов в   бюджет Криниченского сельского поселения за счёт продажи имущества, способами, обеспечивающими максимальные денежные поступления и в соответствии с Гражданским Кодексом РФ, Федеральным Законом от 21.12.2001года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», нормативными правовыми актами РФ и Воронежской области, Совет народных депутатов Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района
РЕШИЛ:
 1.Название решения Совета народных депутатов № 48 от 18.07.2016 г. «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района на 2016 год»  читать в следующей редакции : «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района на 2016, 2017 и 2019 годы».

    2. Пункт 1 читать в следующей редакции: «утвердить план приватизации муниципального имущества Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района 2016, 2017 и 2019 годы согласно Приложению №1.

   3 .Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Криниченского сельского поселения                     Ю.В.Пикулин

Исп. Падалкина Н.П.
Приложение№1
к решению Совета народных

депутатов сельского поселения

Острогожского муниципального района

от «01» апреля 2019г №162
«О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Криниченского

сельского поселения № 48 от 18.07.2016 г.
«Об утверждении плана приватизации

муниципального имущества

Криниченского сельского поселения

Острогожского муниципального района на 2016 год»

План

приватизации муниципального имущества

Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района

2016, 2017 и 2019 годы
	№п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) обьекта
	Характеристика имущества

	1
	Обьект незавершенного строительства
	Воронежская обл., Острогожский район, с.Рыбное, ул.Набережная,4
	Общая площадь застройки 127,9, степень готовности 50%; кадастровый номер : 36:19:4700002:117

	2
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства
	Воронежская обл., Острогожский район, с.Рыбное, ул.Набережная,4
	Площадь 1 189 кв.м., кадастровый номер 36:19:4700002:132

Глава  Криниченского сельского поселения               Ю.В.Пикулин